
 

____________________________________________________________________________________________________ 

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE - U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di Ricerca in BIODIVERSITÀ, AGRICOLTURA E AMBIENTE 

XXXVII CICLO - Ricollocazione pari merito 

 

 

 

 

Decreto n.4330 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTO il bando emanato con D.R. n.1936 del 07.06.2021 con cui sono 

stati indetti concorsi pubblici per l’ammissione ai Corsi di 

dottorato di ricerca, di durata triennale, istituiti da 

questa Università per il XXXVII ciclo; 

VISTO in particolare l’art.7 del bando di concorso che prevede: 

“In caso di parità di merito per l’assegnazione dei posti 

con borsa di studio prevale la valutazione della condizione 

economica determinata ai sensi del D.P.C.M. del 9.4.2001 e 

del D.P.C.M. del 5.12.2013, n. 159. In tal caso il candidato 

dovrà dichiarare l’indicatore della posizione economica e 

patrimoniale mediante il modello ISEE Dottorato di ricerca 

in corso di validità. Tale dichiarazione dovrà pervenire 

entro 20 giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria; trascorsi i predetti 20 giorni, il candidato 

sarà collocato nella posizione meno favorevole della 

graduatoria di merito. A tal fine il candidato potrà 

avvalersi della facoltà di presentare l’ISEE con nucleo 

familiare ristretto in luogo di quello ordinario come 

previsto dall’art. 8 comma 4 del DPCM 159/2013. Per 

l’assegnazione di posti senza borsa di studio prevale il 

candidato anagraficamente più giovane. In caso di parità fra 

due o più candidati verrà data preferenza al candidato più 

giovane di età”; 

VISTO il D.R. n.3395 del 18.10.2021 relativo all’approvazione 

degli atti del concorso per l’ammissione al Corso di 

dottorato in Biodiversità, Agricoltura e Ambiente XXXVII 

ciclo ed in particolare l’art.4; 

CONSIDERATO che nella graduatoria di merito formulata dalla Commissione 

esaminatrice, nominata con D.R. n.2292 del 15.07.2021, i 

dottori CARLUCCI MARIANGELA e FIORE VINCENZO sono risultati 

a pari merito; 

ACQUISITA la documentazione comprovante la situazione economica del 

dottor FIORE VINCENZO;  

TENUTO CONTO che la dott.ssa CARLUCCI MARIANGELA non ha presentato, entro 

i termini, la documentazione prevista dall’art.7 del bando 

di concorso; 

RITENUTO di dover procedere a ricollocare i suindicati dottori 

risultati a pari merito, secondo quanto previsto 

dall’articolo 4 del D.R. n. 3395 del 18.10.2021 

 

DECRETA 
 



 

____________________________________________________________________________________________________ 

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE - U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di Ricerca in BIODIVERSITÀ, AGRICOLTURA E AMBIENTE 

XXXVII CICLO - Ricollocazione pari merito 

Art.1 – La graduatoria di merito del concorso per l’ammissione al 

corso di dottorato di ricerca in BIODIVERSITÀ, AGRICOLTURA E AMBIENTE 

(XXXVII CICLO) ciclo risulta così riformulata: 

 

N. 

Graduatoria 

N. 

Identificativo 

COGNOME NOME CURRICULUM TOTALE 

1 44 MASCIO ISABELLA CURR 1) 95,88/100 

2 57 ROTONDO PALMA ROSA CURR 4) 94,70/100 

3 42 MARANGI MARIELLA CURR 2) 90,80/100 

4 63 STEA DONATO CURR 3) 90,12/100 

5 27 FIORE VINCENZO CURR 3) 90,00/100 

6 21 CARLUCCI MARIANGELA CURR 4) 90,00/100 

7 71 TURSI ANDREA CURR 2) 89,36/100 

8 24 DE GIOSA MARCELLO CURR 4) 88,60/100 

9 51 PROCINO SILVIA CURR 1) 88,00/100 

10 6 AMOIA SERAFINA SERENA CURR 4) 87,38/100 

11 61 SINI VALERIA CURR 2) 87,00/100 

12 70 TRANCHINA MARGHERITA CURR 3) 85,30/100 

13 38 LORUSSO ERIKA CURR 1) 85,08/100 

14 20 CARANFA DAVIDE CURR 1) 84,36/100 

15 22 COSTANZA LEONARDO CURR 3) 84,01/100 

16 18 BUX MICHELE CURR 2) 83,60/100 

17 40 MAGARELLI ANDREA CURR 3) 83,50/100 

18 11 BASILE VITO  

MICHELE 

CURR 2) 83,00/100 

19 73 ZAHID SYED MUHAMMAD  

ALI 

CURR 4) 82,00/100 

20 30 GRECO MARCO CURR 4) 82,00/100 

21 16 BOUKHALFA RYM CURR 3) 81,60/100 

22 14 BONELLI LUCIA CURR 3) 81,00/100 

23 56 RICHIARDI CHIARA CURR 2) 80,94/100 

24 23 D’ETTORRE UMBERTO SAMUELE CURR 2) 80,80/100 

25 39 LUCCHESE POMPEA GABRIELLA CURR 4) 80,40/100 

26 67 TAURO ELEONORA CURR 3) 80,00/100 

27 46 MIZZI ANTONIO CURR 3) 79,00/100 

28 19 CALIA CLAUDIO CURR 3) 79,00/100 

29 43 MARRA MONICA CURR 1) 76,06/100 



 

____________________________________________________________________________________________________ 

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE - U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di Ricerca in BIODIVERSITÀ, AGRICOLTURA E AMBIENTE 

XXXVII CICLO - Ricollocazione pari merito 

30 47 MUHAMMAD ADIL CURR 3) 75,12/100 

31 69 TORNESE RICCARDO CURR 2) 73,00/100 

32 34 HASNAIN MUHAMMAD CURR 3) 73,00/100 

33 7 ASGHAR AYESHA CURR 3) 73,00/100 

34 25 DEPALMA ANDREA CURR 4) 72,00/100 

35 29 GHANNOUCHI AHMED CURR 3) 70,80/100 

36 26 EL HORRI HAFSA CURR 3) 70,00/100 

37 8 BAFFA GIORGIO CURR 3) 69,63/100 

38 45 MEHMOOD ATIF CURR 3) 69,60/100 

39 31 HACHEM ALI CURR 3) 69,00/100 

40 55 RICCIARDELLI CAROLA CURR 2) 69,00/100 

41 52 QAYYUM HUMDAH CURR 4) 68,24/100 

42 58 SGARAMELLA NATALIA CURR 1) 68,00/100 

43 15 BOTTIGLIONE BENEDETTA CURR 2) 66,00/100 

44 2 AGNUSDEI ANGELO CURR 4) 66,00/100 

45 37 LIYAQAT IQRA CURR 4) 65,54/100 

46 49 NASEER MINHA CURR 3) 65,28/100 

47 9 BALOUEI FATEMEH CURR 1) 63,20/100 

48 1 ADAWI AMER CURR 3) 63,00/100 

49 68 TEFERA MERON LAKEW CURR 2) 63,00/100 

50 41 MARANGI MATTEO CURR 1) 62,58/100 

51 62 SOOMRO SAMIULLAH CURR 4) 62,00/100 

52 65 TALPUR SHAKEEL  

AHMED 

CURR 2) 62,00/100 

53 54 RETTA BERHAN CURR 2) 62,00/100 

54 5 AMIR MUHAMMAD  

BILAL 

CURR 4) 61,00/100 

55 50 ORABY AHMED YEHIA 

SAAD 

CURR 4) 61,00/100 

56 17 BUTT SIDRA CURR 2) 58,30/100 

57 66 TARIQ LEEZA CURR 1) 57,90/100 

58 48 MUSHTAQ HAMID CURR 4) 57,00/100 

59 36 KUMAR UTTAM CURR 4) 56,80/100 

60 35 HUSSAIN SADAM CURR 2) 56,60/100 

61 64 TALPUR HAFEEZ AHMED CURR 2) 56,00/100 



 

____________________________________________________________________________________________________ 

SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE - U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di Ricerca in BIODIVERSITÀ, AGRICOLTURA E AMBIENTE 

XXXVII CICLO - Ricollocazione pari merito 

62 32 HAMOUCHE ZEINAB CURR 4) 55,00/100 

63 12 BESBES FATMA  

EZZAHRA 

CURR 4) 55,00/100 

64 53 RACHIDA RENANE CURR 4) 54,30/100 

65 59 SHAHID MUHAMMAD  

USMAN 

CURR 4) 54,00/100 

 

Art.2 – Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione 

nell’Albo Pretorio on line e nel sito internet al seguente indirizzo: 

https://www.uniba.it/ricerca/dottorati/dottorato-di-ricerca-37degciclo-a-

a-2021-2022/bando-di-concorso/bando-di-concorso-call-for-phd-selection 

Tale pubblicazione vale a tutti gli effetti come notifica ufficiale ai 

candidati vincitori. Non saranno inviate comunicazioni a domicilio. 

 

Bari,02.12.2021    per  IL RETTORE 

F.to Prof.ssa Anna Maria CANDELA 

 

https://www.uniba.it/ricerca/dottorati/dottorato-di-ricerca-37degciclo-a-a-2021-2022/bando-di-concorso/bando-di-concorso-call-for-phd-selection
https://www.uniba.it/ricerca/dottorati/dottorato-di-ricerca-37degciclo-a-a-2021-2022/bando-di-concorso/bando-di-concorso-call-for-phd-selection

